período adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os
lotes que compuserem o leilão.  Durante a hora adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 143.311,16 (cento e quarenta e três mil, trezentos e onze reais e
dezesseis  centavos),  em 26 de novembro de 2025,  de acordo com a planilha de cálculo
juntada em evento 353. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral
satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

Imóveis de Salvador/BA.

Observação:  Nos  termos  do  Laudo  de  Avaliação  constante  no  id.  182082464,  o  imóvel
encontra-se em regular estado de conservação.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Cosme de Farias, nº 73, Edifício Ana Paula, Apto. 302,
Salvador/BA.

AVALIAÇÃO: R$ 139.000,00 (cento e trinta e nove mil reais), em 15 de agosto de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 83.400,00 (oitenta e três mil e quatrocentos reais).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS: Consta no R-2 e AV. 3. Hipoteca em favor da Caixa Econômica Federal;  Outros

eventuais constantes na matrícula imobiliária.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja
penhoras, arrestos, indisponibilidades,  e/ou outros ônus que gravem a matrícula, o bem